CAA Y —
Associagdo de Protecdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Cerqueira César, 04 de Setembro de 2020.

Oficio: 295/2020

Prestacio de Contas Municipal Agosto de 2.020

Cumprimentando-a, encaminho a prestagdo de Contas Municipal referente a0 més de Agosto,
bem como copias das notas fiscais e extratos bancarios.
Sem mais para 0 momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de consideragdo e aprego.

Atenciosamente,

4 1S

Maria Flavia RosseyyoWogueira Alves
Presidente da Associagdo de Protegdo e A3si§téncia a Infancia de Cerqueira César

[lustrissima Senhora

Daiane Corréa Novaga
Secretaria de Assisténcia Social o
05109 Fomudo Jdonme
Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340

Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Associacdo de Prote¢do e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Prefeitura Municipal de Cerqueira César

DATA DE RECEBIMENTO DOS RECURSOS

O(s) signatarios, na qualidade de representante(s) do orgdo beneficiario APAIC — Associac¢io de
Protecdo e Assisténcia a Infincia de Cerqueira César, vem indicar, na forma detalhada, a documentagéo

comprovadora da aplicagdo dos recursos. Recebemos em 12/08/2020 da Prefeitura Municipal de Cerqueira
César, na importdncia de R$38.000,00 (Trinta e oito mil reais), para suprir as despesas da entidade.

DATA DO | ESPECIFIC. | DATA DE CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR
PAG. DOCUMEN | EMISSAO NATUREZA DA
TO FISCAL DESPESA
03/08/2020 | NF n° 35244 | 31/07/2020 | Elias Dias Ramos & Cia LTDA | Géneros Alimenticios R$ 311,27
10/08/2020 | NF n°®35315 | 07/08/2020 | Elias Dias Ramos & Cia LTDA | Géneros Alimenticios R$ 158,26
12/08/2020 Recibo Hannay Ariadini Coradi Pagamento de Funciondrios R$ 2.681,94
12/08/2020 Recibo Ana Paula Xavier Del Peso Pagamento de Funciondrios R$ 2.154,52
12/08/2020 Recibo Lais Ferreira Pagamento de Funciondrios RS 1.806,17
12/08/2020 Recibo Maria Irene Mazza Cavalcante | Pagamento de Funciondrios RS 1.540,24
dos Reis
12/08/2020 Recibo Cristiane Aparecida Marani Pagamento de Funciondrios R§ 2.391,11
12/08/2020 Recibo Ana Teresa Arduino Pagamento de Funcionarios R§ 1.229,42
12/08/2020 Recibo Lucelia Alves Pagamento de Funciondrios R$ 972,70
12/08/2020 Recibo Camila Cinto Lima Pagamento de Funcionarios R$ 2.142,20
12/08/2020 Recibo Nelma Rodrigues de Oliveira Pagamento de Funcionarios R$ 1.768,05
12/08/2020 Recibo Juliana Gualberto Pagamento de Funciondrios R$ 2.730,46
12/08/2020 Recibo Mara Tereza Malaquias Pagamento de Funcionarios R$ 370,34
12/08/2020 Recibo Ana Paula Gongalves de Souza Pagamento de Funciondrios R$ 2.197,86
12/08/2020 Recibo Fernanda Volpi Pagamento de Funciondrios R$ 1.573,96
12/08/2020 Recibo Jéssica de Souza Campos Pagamento de Funciondrios R$ 1.308,16
12/08/2020 Recibo Maria Célia Pereira Pagamento de Funciondrios R$ 38,02
12/08/2020 Recibo Maria Rita Ortega Pagamento de Funciondrios RS 2.142,20
12/08/2020 | NF n® 356321 | 17/08/2020 | Alelo S.A. Vale Alimentagdo R$ 1.996,71
14/08/2020 | NF n° 35405 | 14/08/2020 | Elias Dias Ramos & Cia LTDA | Géneros Alimenticios RS 344,41
14/08/2020 Recibo n® Paulo Sérgio Félix Aluguel R$ 2.403,50
7/2020
14/08/2020 Recibo Viviene Ravagnani dos Reis Pagamento de Funcionarios R$ 203,91
18/08/2020 Recibo Roberto Rodrigues Ribeiro Agdo — André Israel Garcia R$ 956,00
Lajarin
18/08/2020 Recibo Paula Zanarde Negrdo Agdo Trabalhista — Silvana | R$ 1.500,00
Maria Luciana Vicentini
18/08/2020 Recibo Paula Zanarde Negréo Acdo Trabalhista — Mariana RS 500,00
Bento de Carvalho
18/08/2020 Recibo Departamento de Agua e Esgoto | Agua R$ 45,08
DAE
18/08/2020 Recibo Companhia Jaguari de Energia | Energia Elétrica R$ 657,33
S.A.
18/08/2020 DARF Ministério da Fazenda DARF R$ 40,50
18/08/2020 Fatura Telefénica Brasil S.A. Celular RS 54,99

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com




Associacéio de Protecdo e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

76/08/2020 | NF n° 35508 | 25/08/2020 | Elias Dias Ramos & Cia LTDA | Géneros Alimenticios R$ 119,69
27/08/2020 NF n° 74-E | 28/08/2020 | David Alberto Sales Curso/ Cancelamento RS 255,00
TOTAL | RS 36.594,00

TOTAL: R$ 36.594,00 (Trinta e seis mil quinhentos e noventa e quatro reais.)

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAIC — Associagiio de Protegio e Assisténcia a
Infancia de Cerqueira César, sob as penas da lei. que a documentagdo acima relacionada comprova a
exata aplicagdo do recurso recebido para os fins indicados.

Responsaveis:

5 Q 3
attane Divina Vicentini

Tesoureiro

Cerqueira César, 04 de Setembro de 2.020.

Maria Flavia Rossetto eira Alves”

President

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com




Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RESUMO

Saldo Ano Anterior RS 481,32
(+) Recebido do més RS 38.000,00
(-) Tarifas Bancarias RS 0,00
(+) Recursos Préprios RS 0,00
(-) Despesas do més RS 36.594,00
(+) Rendimentos aplicagdo do més RS 0,17
(=) Saldo para o més seguinte RS 1.887,49

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAIC — Associagdio de Prote¢iio e Assisténcia a
Infincia de Cerqueira César, que a documentagdo relacionada a fl. 1, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos, para fins indicados.

Total das despesas comprovadas: TOTAL: RS 36.594,00 (Trinta e seis mil quinhentos e
noventa e quatro reais).

Cerqueira César, 04 de Setembro de 2.020

raciane Divina Vicentini
< Tesoureiro

Rua: Brasilino de Freitas Negréo, N¢ 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Associagdo de Protegdio e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da APAIC — Associacdo de Protecio e Assisténcia a Infincia
de Cerqueira César, abaixo assinados, a vista da documentagdo apresentada e apos a certificagdo da
mesma, sdo pela aprovagdo da presente Presta¢io de Contas, referente ao més de Agosto/2.020.

Cerqueira César, 04 de Setembro de 2.020

Marla ngela V\?}g/gg}\/bm
CPF: 057.044.768-7

RG: 89.089-09

@’ ..\\;/)
aria Tersariolli

Carmem Leslaine Araijo
CPF: 253.860.248-33
RG: 10.343.461-6

CPF:'128.283.178-03 %
RG: 22.211.734-5

Rua: Brasilino de Freitas Negrédo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com



01/09/2020

EAPRESA

Cliente - Conta atual

Agencia

Conta corrente

g |
'
|

1767-1

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

110212-5 ASSOCIACAO DE PROTECAOQE

Periodo do 08 / 2020

extrato

Langamentos

Dt. Dt. .
balancete movimento Ag. ongem
20/07/2020 0000
03/08/2020 1767
03/08/2020 0000
10/08/2020 1767
10/08/2020 0000
12/08/2020 0000
12/08/2020 0000
12/08/2020 1767
12/08/2020 1767
12/08/2020 1767
12/08/2020 1767
12/08/2020 1767
12/08/2020 1767
12/08/2020 1767
A

12/08/2020 1767
12/08/2020 1767
12/08/2020 1767
12/08/2020 0000
12/08/2020 0000
12/08/2020 0000
12/08/2020 0000
12/08/2020 0000

https:ffauioatendimento.bb.com.bn‘apf-apj

Lote
00000
99015

00000

99015

00000

14175

14175

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

13105

13105

13105

13105

13105

Historico Documento
000 Saldo Anterior

470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.009.181
03/08 1767 9181-2 ELIAS DIAS RAM

855 BB RF CP Aut Mais 42
470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.009.181

10/08 1767 9181-2 ELIAS DIAS RAM

855 BB RF CP Aut Mais 42
983 TED Devolvida 300.005
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL

976 TED-Crdite em Conta 407.263.707

104 4206 46634184000142 pPMCC RP SOCIAL
470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.014.124
12/08 1767 ﬁ41 24-0 HANNAY ARIADIN
470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.015.702
12/08 1767 15702-3 ANA PAULA XAVI
470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.0156.730
12/08 1767 15730-9 LAIS FERREIRA
470 Transterancia enviada 551.767.000.015.732
12/08 1767 15732-5 MARIA | M CAVA
470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.015.763
12/08 1767 15763-5 CRISTIANE AM
470 Transter?ncia enviada 551.767.000.016.358
12/08 1767 16358-9 ANA TERESA ARD
470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.016.790
12/08 1767 16790-8 LUCELIA ALVES
470 Transfer?ncia enviaca 551.767.000.030.903
12/08 1767 30903-6 CAMILA CINTOL
470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.108.138
12/08 1767 168138-1 NELMA R DE OLI
470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.109.864

12/08 1767 109864-0 JULIANA GUALBE

243 TED TranstEletr Disponiv 81.201
104 4206 12605192873 MARA TEREZA MALAQ

105 TED Transt Eletr. Disponiv 81.202
237 0159 25794773812 VIVIENE RAVAGNANI

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.203
104 0363 04042432905 ANA PAULA GONCALY

363 TED TranstEletr Disponiv 81.204
104 4206 30464526833 FERNANDA VOLPI

393 TED Transf Eletr Disponiv 81.205

-autoatendimentoﬁndex.html#ltemplatei~2Fconsultas~2F009—2.bb

G333011333568849009
01/09/2020 13:37:55

Valor R$

311,27D

311,27 C
158,26 D

168,26 C

203,91 C

36.000,00 C

2681,94D

2.154,52D

1.806,17D

1.54024 D

2.391,11 D

1.229,42D

972,70 D

2142200

i

1.76805 D

2.730,46 D

370,340

203910

2.197,86 D

1.573,96 D

1.308.16 D

Saldo
0,00C

0,00C

0,00C

113



01/09/2020 Banco do Brasil
033 0473 41867454807 JESSICA DE SOUZA
12/08/2020 0000 13105 393 TED Transi.EletrDispea 81.206
104 4206 89196627891 MARIA CELIA PEREI
12/08/2020 0000 13105 393 TED TransfEletr.
237 0159 26102959876 MARIA RITA ORTEGA

isponiv 81.207

12/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.208
ALELO

12/08/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Mais 42

13/08/2020 0000 14175 983 TED Devolvida 700.001

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ

13/08/2020 0000 13105 393 TED TransfEletrBisponiv 81.301
237 0159 25794773812 VIVIENE RAVAGNANI

14/08/2020 1767 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.009.181
14/08 1767 9181-2 ELIAS DIAS RAM

14/08/2020 1767 99015 120 Transferido pars Poupan?a 551.767.510.013.288
14/08 1767 510013288-0 MARIA MARGARID

14/08/2020 0000 13105 393 TED Transitletr Dispony 81.401
341 0168 25794773812 VIVIENE RAVAGNANI

14/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42

18/08/2020 1767 09015 470 Transfer?ncia enviaca 551.767.000.004.185
18/08 1767 4185-8 ROBERTO RODRIG

18/08/2020 1767 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.108.303
18/08 1767 108303-1 PAULA ZANARDE

18/08/2020 1767 99015 470 Transfer?ncia enviade 551.767.000.108.303
18/08 1767 -108303-1 PAULA ZANARDE

18/08/2020 0000 13105 361 Pgte conta ?gua 81.801
PREF MUN CERQ CESAR-DAE C

18/08/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 81.802
CIA JAGUARI DE ENERGIA

18/08/2020 0000 13105 375 Impostos 81.803
RFB- DARF PRETO CALCULADO

18/08/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.804
VIVO SP
 118/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42
126/08/2020 1767 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.767.000.009.181
LN

26/08 1767 9181-2 ELIAS DIAS RAM

26/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42
27/08/2020 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 82.701
104 4206 031801317000150 DAVID ALBERTO

27/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42
31/08/2020 0000 00000 999SALDO
OBSERVAGOES:

38,020

2.142,200

1.996,71 D

8,855,940 0.00 C

203910 0,00C

344,41 D

2.403,50D

203,910

@O

2.951.82C 0.00C

956,00 D

1.500,00 D

50000 D

45,08 D

657,33 D

40,50 D

5499 D

ry 9.69C 0,00 C

26500 C 6,00C

0,00 C

Transacéo efetuada com sucesso por: JC6505601 MARIA F R N ALVES.

hﬁps:lfautoaiendimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimentolindex.html#;’template!~2Fconsultas~2F009-2.bb
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01/09/2020 Banco do Brasil
g i (333011350630554008
é Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/09/2020 13:55:37
EMPRESA E
Cliente
Agéncia 1767-1
Conta 110212-5 ASSOCIACAQ P A INF

Més/ano referéncia

AGOSTO/2020

BB Automatico Mais - CNPJBB AUTOMATICO MAIS

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2020 SALDO ANTERIOR 481,32 103,613414
03/08/2020 RESGATE 311,27 0,01 0,01 67,010727 4,645375630 36,602687
Aplicagac 10/07/2020 311,27 0,01 0,01 67,010727
10/08/2020 RESGATE 168,26 34,066558 4,645611637 2,536129
Aplicagao 10/07/2020 158,26 34,066558
12/08/2020  APLICAGAO 8.955,94 1.927,807103 4 645661895 1.930,343232
14/08/2020 RESGATE 2.951,82 0,02 635,391282 4,645704286 1.294,951950
Aplicagao 10/07/2020 11,78 2,536129
Aplicagao 12/08/2020 2.940,04 0,02 632,855153
18/08/2020 RESGATE 3.753,90 0,04 808,037965 4,645747057 486,913985
Aplicagdo 12/08/2020 3.753,90 0,04 808,037965
26/08/2020 RESGATE 119,69 25,762566 4,645888152 461,151419
Aplicagao 12/08/2020 119,69 25,762566
27/08/2020 RESGATE 255,00 54,886994 4,645909389 406,264425
Aplicagao 12/08/2020 255,00 54,886994
31/08/2020 SALDO ATUAL 1.887,49 406,264425 406,264425
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 481,32
APLICAGOES (+) 8.955,94
RESGATES (-) 7.549.94
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,01 .
IOF (-) 0,07
RENDIMENTO LiQUIDO 0,17
SALDO ATUAL = 1.887,49
Valor da Cota
3 13'07!2020 4,645312540
3%!68;‘2020 4,645953179
Rentabilidade
No més 0,0137
No ano 0,6246
Ultimos 12 meses 1,4821
Transagao efetuada com sucesso por: JC650501 MARIA F R N ALVES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
https:/lautoatendimento.bb.com,brlapf-apj-autoatendime nto/index.html#t’tempIate!~2Fconsultas~2FGF|6.bb
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RECEBEMOS DE ELIAS DIAS RAMOS & ClA LTDA 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELE TRONICA INDICADA A LADO '\(FC
L - N° 000035244
DATA DI RECERIMENTO IDENTIFICACAD £ ASSINATURA DORECT BEDOR 7 .

1 SERIE: 001

SUPERMERCADO
CENTRAL-m&qu
TRADICAD DED@!S{G/«

ELIAS DIAS RAMOS & CIA LTDA
RUA SETE DE SETEMBRO, 155
CENTRO
CERQUEIRA CESAR, SP

(14)3714-1611

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTAFISCAL

T

ELETRONICA

0-ENTRADA
N” 000035244

CHAVE DE ACESSO

3520.0774.4319.410

0.0116.5500.1000.0352.4411 .4368.0489

1-SAIDA
SERIE 001
FOLHA 01/01

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
htlps:.ss’nt‘e.fazenda.sp.go»,br/ConsultaNFel

NATUREZA DA OPERACAO

REVENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135200648613209 31/07/2020 13:46:11

INSCRICAQOESTADUAL

263003541117

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT

CNPJ
74.431.941/0001-16

DESTINATARIO

NOME/RAZAO SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAO
ASSOC DE PROT ASSIST INFANCIA C. CESAR 50.345.644/0001-90 31/07/2020
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA RIACHUELO N"399 CENTRO 18760-000 31/07/2020
MUNICIPIO ) FONL/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
CERQUEIRA CESAR (14)3714-2657 SP 00:00:00

FATURA / DUPLICATA

3170772020 |

311,27
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
186,71 2255 0,00 0,00 311,27
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,27
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZ ADSOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 — Sem Frete -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIC AOQESTADUAL
QUANTIDADE 1:SPECTT MARC A NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODU TOS/SERVICOS
CODIGO | DESCRICAD DOS PRODUTOS osT |cror | © Fisc. JuN JQUANTIDADE VLUNITARIO VL TOTAL BC ICMS. vLicms | VLIPL VL ICMSST |icMs | 171 |
0000000000350-CEBOLA NACIONAL K 040|5102{07031019|kg 1.5 4,48 6,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1]
0000000000342-ALHO GRANEL KG 000]|5102|07032090|kg 0,5 34,90 17,45 17,45 1,22 0,00 0,00 710
0000000000331 -BANANA NANICA K 040(5102 08031000{kg 2 2,95 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Q 0
0000000000303-BATATA KG 040|5102|07019000|kg 2 2,69 5,38 0,00 0,00 0,00 0,00 Q 0
0000000000307 -CENOURA KG 040|5102|07061000|kg 2 3,19 6,38 0,00 0,00 0,00 0,00 4] 0
UDOOGODUDOGZB'MEI.ANCIJ\ 040|5102|08071100{un 1 23,80 23,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
0000000000193-5{&)(2!{1@ KG 040|5102|08052100]kg 2 3,99 7,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
0000000000035-CORTES FGO FILE PEITO KG 000}|5102 02072300|kg 1 11,48 11,48 10,52 1,26 0,00 0,00| 12 0
0000000000005-PATINHO KG 000|5102|02013000(kg 2 28,98 57,96 53,13 6,38 0,00 g,00) 12| 0
ODOUOOOOODOOQ{:ARNE MOIDA KG 000|5102|02011000]kg 2 23,90 47,80 43,82 5,26 0,00 0,00]| 12 0
0000000000008 -MUSCULO KG 000(5102|02013000| kg 2 24,50 49,00 44,92 5,39 0,00 o,00] 12| 0
0000000002044-LING CALAB G/CORTE KG 060|5405{16010000(kg 1,2 18,99 22,79 0,00 0,00 0,00 0,00 o o
0000000000029-BACON KG 000|5102|02101200(kg 0,4 27,60 11,04 11,04 1,99 0,00 0,00| 18 0
7891132019281-AJI SAZON 60G VERMELHO CARNES 060|5405(21039021jun 1 3,89 3,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
789751720608 6-MOLEO FUGINI 340G S.U.P TRAD 060|5405|21032010(un 2 1,35 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 o 0
7892840814861-BAT PALHA E/CHIPS 110G TRAD 060|5405|20052000{un 1 4,49 4,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
2898080640222-CR LEITE TP ITALAC 200G 060|5405|04015021jun 2 2,68 5,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0 Q
1896425400241 -FAR TRIGO 1K CELINA PAPEL 020]5102|11010010fun 3 2,75 8,25 3,21 0,58 0,00 o,00| 18| 0
oouoooouoouo—nmnm KG ITAIQUARA 000|5102{21021090(kg 0,15 17,50 2,62 2,62 0,47 0,00 o,00| 18| 0
TSQGQGQSTSIOT’*KETCHUP SIAMAR 130G TRAD 060(5405|21032010jun 1 2,59 2,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
7895900712831-0’{ PENT NIELY GOLD 250G QUERATINA 060|5405|33059000jun 1 7,69 7,69 0,00 0,00 0,00 0,00 Q 0
=
S

DADOS ADICIONAIS

RESERVADQ AD FISCO

P/ DEPOSITO-AGENCIA 1767
CONTA-9181-2

Valor aproximando dos wributos: RS 15,17 Federais ¢ RS 37,35 Estaduais Fonte: IBPT D26078
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RECEBEMOS DE ELIAS DIAS RAMOS & CTA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO

lll)hN'FIFIL;ACKU E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE:

NFe

000035315
001

ELIAS DIAS RAMOS & CIA LTDA

DANFE
RUA SETE DE SETEMBRO, 155 DOCUMENTO AUXILIAR
SUPERMERCADO e PR
CERQUEIRA CESAR, SP S
} 0- ENTRADA 1
CENTRAL'[G:\SIEE (14)3714-1611 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
g TRADICAD DESDE 50 Ne 000035315 3520.0874.4319.4100.0116.5500.1000.0353.1511.4378.3390
b SERIE 001 Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
o FOLHA 01/01 https:/nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTDR\ZACAO DE USO
REVENDA 135200673278120 07/08/2020 10:24:54
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT. CNPJ
263003541117 74.431.941/0001-16
DESTINATARIO
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC DE PROT ASSIST INFANCIA C. CESAR 50.345.644/0001-90 07/08/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA RIACHUELO N“399 CENTRO 18760-000 07/08/2020
MUNICIPIO ; FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
CERQUEIRA CESAR (14)3714-2657 SP 00:00:00
FATURA / DUPLICATA
07/08/2020
158,26
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO [CMS VALOR DO [CMS BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
67,19 1,37 0,00 0,00 158,26
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO [pEsconTo DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,26
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADUS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  |PLACA DO VEICULD UE CNPJCPF
9 — Sem Frete -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 1o 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO / DESCRICAO DOS PRODUTOS csT [crop | ¢ FiIsc.  JuN [QUANTIDADE [VLUNITARIO  |VLTOTAL BC ICMS VL ICMS VL IPI VL ICMS ST_JicMs | 1PI
0000000000042-LING TOSC SEARA KG 060]5405[16010000/kg 2 16,99 33,98 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
0000000000051 ~SALSICHA PERD KG 0605405 [16010000/kg 2 11,79 23,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0o
0000000000021-CORTES FGO K ASA GRANEL 000[5102 |02071400{kg 2 16,98 33,96 31,13 3,74 0,00 o,00| 12| 0
0000000000030-FRANGC INTEIRO 000[510202071400[kg 3,5 6,89 24,12 22,11 2,65 0,00 o,00| 12| 0
0000000000314-TOMATE KG 040|510207020000{kg 2 3,89 1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
0000000000342-ALHO GRANEL KG 000|510207032090(kg 0,5 27,90 13,95 13,95 0,98 0,00 0,001 7|0
7896945800323-0VOBOM C/20 T/EXTRA BCO REF 102 040|5102]040721Q0un 1 10,99 10,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0|0
7891079000229-NIS LAMEN GALINHA CAIPIRA 85G 060|5405[19023000jun 6 1,65 9,90 0,00 0,00 0,00 0,00l o0
LS
S

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AD FISCO

P/DEPOSITO
AGENCIA-1767
CONTA-9181-2

Valor aproximando dos tributos: R$ 6,65 Federais ¢ RS 14,84 Estaduais Fonte: IBPT 02C353
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ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C C

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
[ Codigo Nome do Funcio —CBO Departamento = Fial |
3 MARIA IRENE MAZZA CAVALCANTE DOS REIS 5I6215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR(A) Admissdo: 01/09/2007
Cadigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74
19| DIFERENCA DE SALARIOS 48,56 48,56
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 G BRI B
150 | HORAS EXTRAS 50% 23:45 222,13
998| I.N.S.S. 8,06 135,16
Total de Vencimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.675,34 135,10
www.silatec.com.br
VoorLiguido 53 1.540,24
Saldrio Base Sal Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.8 doMés Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
1371774 1.675,34 1.675,34 134,02 1.540,24 0,00

~

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo
-

12 08 22

O =

Assinatura do Funcionario

Data




ASSOCIACRO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C C

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
Codigo Nome do Funcionano THO — Departamento Flial |
B CRISTIANE APARECIDA MARANT 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissédo: 01/06/2011
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 30,00 L B3 74
19| DIFERENCA DE SALARIOS 45,74 45,74
264 | GRATIFICACAO DUPLA FUNCAQ 1.255, 51 1.258, 51
998 I.N.S.S. 9,07 242,38
999| IMPOSTO DE RENDA Ty B0 39, 50
Total de Vencimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2.672,99 281,88
www.silatec.com.br
Vaiorlioudo 5 2.391,11
Saldric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FG.TS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.371.,74 2.672,99 2.672,99 213,83 2.430,61 71790

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

A

-

O

~

L2103

\Vi oo

N

Assinatura do Funcknéario

Data




ASSOCIACARO DE PROTECAOC E ASSISTENCIA A INFANCIA C C

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
T Gme do Funcionano — CBO Deparamento Fhal |
7 ANA TERESA ARDUINOC 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR (&) Admissdo: 01/05/2011
Codigo Descri¢éo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 28,00 1.280,29
8785| DIAS AFAST.INSS (P/DOENCA) 2,00 91,45
19| DIFERENCA DE SALARIOS 41,38 41,35
940 | DIFERENCA DE FERIAS 12,14 12,14
8801 | DESCONTO DIAS AFASTADOS 2,00 91,45
998 I.N.S.S. 7,82 104, 36
Total de Vencimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.425,23 195,81
www.sllatec.com.br
\alor Liquido HHV 1.229,42
Salério Base Sal. Contr INSS Base Célc FGTS FG.TS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF
1::3T1; 14 1.333,78 L3338 106,70 1.229,42 0,00

2

\

Assinatura do Funcionario

Cmafm

Deciaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Data

&if’_@ﬁfgggb




ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C C

CNEJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
Cadigo Neme do Funcionania CBO Departamenta Filial
36 LUCELIA ALVES 516215 1 1
AUXILIAR CUIDADOR (A) Admissdo: 09/07/2020
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 23,00 1.651,67
998(I.N.S.S. P51 78,97
Tetal de Vencimentos Total de Descantos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.051,67 78,97
Www.silatec.com.br
Valor Liquida _HV 872,70
Saldrio Base Sal. Contr INSS Base Célc. FGTS F.GT.S do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF
Y5371 74 1.051,67 1.051, 67 84,13 972,70 0,00

Assinatura do Funcionario

Declaro ter recebido a importéancia liquida discriminada neste recibo.

040

4_;210/-

Data




ASSOCTACAO DE

PROTECAO E ASSTSTENCTA A INFANCIA C C

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
595 Wome g0 Fundonae THD Tepataments T
34 CAMILA CINTO LIMA 251530 1 4
PSICOLOGO Admissédo: 10/02/2020
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NCRMAIS 30,.50 2.286,24
19| DIFERENCA DE SALARIOS 80,96 80, 96
298 | T.N.-8:5- 8,69 205,49
999 | IMPOSTO DE RENDA 7,50 183X
Total de Vencimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2..36%7, 20 225,00
www.silatec.com.br
Valor Liquido _HV 2.+:182,28
Salaric Base Sal Contr INSS Base Calc. FGTS F.GT.S do Més Base Cale. IRRF Faixa IRRF
2.286,24 2.367;20 2.367,20 189, 37 2.161,51 7,50

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo

13./08, 30

Assinatura do Funcionario

Data




o

ASSOCTIACAO DE PROTECAC E ASSISTENCIA A INFANCIA C C

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
Codigo Nome do Funcionano TBO Departamento Fival
27 NELMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADCR(R) Admissdo: 08/08/2019
Caodigo Descrig&o Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 22,00 1.005,94
8785| DIAS AFAST.INSS (P/DOENCA) 1,00 45,72
8870 | pras AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 7,00 320,08
19| DIFERENCA DE SALARIOCS 66,79 66,79
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 68,76
266| ADICIONAL NOTURNO 35% 220:00 464,11
8801 | DESCONTCO DIAS AFASTADOS 1,00 45,72
998| I.N.S.S. 8,19 157;63
Total de Vencimentos Total de Descontos.
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.971,40 203; 35
www.silatec.com.br
Valor Liquido nv H.qmm‘Dw
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1. 370, T4 1.925,68 1.925,68 154,05 1.388,87 0,00

Assinatura do Funcionario

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

) 2% 200




ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
Todigo Nome do Funcionano CBO Departamento Flial
29 JULIANA GUALBERTO 516215 2 1
CUIDADOR (A) Admissdo: 02/09/2019
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.627,25 g
19| DIFERENCA DE SALARIOS 93,04 93,04 m
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 47,69 i §
150 | HORAS EXTRAS 50% 17:58 321,99 i 2
998| I.N.S.S. 9,46 292,41 (| E -
999| IMPOSTO DE RENDA 7,50 67,01|| 2 " He
3 ®
2 3
m <
2
£
Q
E
m
5 ]
g
Total de Vencimentos Total de Descontos
STLATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 3.089,88 359,42 %_ g
www.sllatec.com.br =
T - 2.730,46 3
Salario Base Sal Contr INSS Base Célc. FGTS FG.TS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
2..627,25 3.089,88 3.089,88 247,19 2.797,47 7,50




ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C C

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
Codige Nome do Funcionaria CBO Departamento
856 MARA TEREZA MALAQUIAS F1e215 1 1
AUXILIAR CUIDADOR (A) Admissdo: 26/03/2020
Cédigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos 7
9384 | SERVICOS AUTONOMO DIAS 30,00 462,92 ,
858 | INSS AUTONOMO 20,00 92.:58

Assinatura do funciondri

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Total de Vencimentos Total de Descontos

Matricula INSS:
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 462,92 92,58
www.silatec.com.br

Data

| ¢ / /)(ﬁ .Zggz-'_o

vabor Ligida 53 370,34

Salario Base Sal Contr. INSS Base Cilc. FGTS FG.TS do Més Base Céic. IRRF Faixa IRRF

0,00 462,92 0,00 0,00 0,00 0,00




ASSOCIACAO DE PROIECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C C

CNPJ: 50.345.644/0001-290 GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
[~ Codgo Nome do Funcionano CEO Departamento Fihal
33 ANA PAULA GONCALVES DE SOUZA 516215 1 1
AUXILIAR DE CUIDADCR (A) Admissdo: 11/12/2019
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74
19| DIFERENCA DE SALARIOS 67,80 67,80
254 REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 57,39
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 71,13
150 | HORAS EXTRAS 50% 39:23 387,41
266| ADICIONAL NOTURNO 35% 220:00 480,11
988 T.N.5.9. 8,78 213,89
999| IMPOSTO DE RENDA 7,50 23,83
Total de Vencimentos Total de Descontos
STILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2.435,58 237,72
www.silatec.com.br
Valor Liquido HV 2:197,86
Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Cdic. IRRF Faixa IRRF
1.371,74 2.435,58 2.435,58 194,84 2.221,69 1750

Assinatura &% Funciondrio /

74#—/)/% ¢ Lo

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

{8 ¥ 2010




ASSOCIACAQ DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C C

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
Tadigo Nome do Funcionana CBO Departamento ﬂam_.ll_
6 FERNANDA VOLPI 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissdo: 02/05/2011
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NCORMAIS 30,00 1.371,74
19| DIFERENCA DE SALARIOS 48,56 48,56
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 37;69
150 | HORAS EXTRAS 50% 27+12 254,40
998| I.N.8.8. 8,08 138,43
Total de Vencimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 171239 138,43
www.silatec.com.br
Valor Liquide @ 1w Uq_u_. wm
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G TS doMés Base Calc. IRRF Faxa IRRF
S L g 100239 1. 712,38 136,99 1.573,96 0,00

|~

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.
—

O

1.¢

L

Assinatura do Funcionario

Data




ASSOCIACAC DE

PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C C

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
Todigo Nome do Funcionano TEO Bepartamento Fhal |
30 JESSICA DE SQUZA CAMPOS 411005 2 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 02/09/2019
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74
19| DIFERENCA DE SALARIOS 48,56 48, 56
998| I.N.8.5. 7,90 iz, 14
Total de Vencimentos. Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.420,30 112,14
www.silatec.com.br
Valor Liguido _“V 1.308,16
Saldrio Base Sal Contr INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1e 370 T8 1420 ,30 1.420, 30 113, 62 1.308, 16 0,00

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

OO

12 08,

Assinatura do Funcionariq/

Data




ASSOCIACARO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C C

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
Cédigo ~Nome do FUNCIonana TEO Departamento Fial |
2 MARIA CELIA PEREIRA 516215 2 1
CUIDADOR (A) Admissdo: 01/06/2006
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8788 | DIAS AFAST S/ VENCTO 30,00 2.627,25
19| DIFERENCA DE SALARIOS 17,84 17,84
940| DIFERENCA DE FERIAS 23,26 23,26
8801 | DESCONTO DIAS AFASTADOS 30,00 2.627,25
998| I.N.S.S. TS0 3,08
Total de Vencimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2.668,35 2 . 630,33
www.silatec.com.br
conta corrente: 12726-4 Agéncia: 1767 - 1 Vlor Liquido __HV 38,02
Salério Base Sal Contr. INSS Base Calc FGTS FGT.8 doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2,827,825 41,10 41,10 3,28 38,02 0,00

Declaro ter recebide a importancia liquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionario

Data




i

ASSOCIACAO DE PROTECAQO E ASSISTENCIA A INFANCIA C C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
& g Nome do Funcioraro T Deraramento R
35 MARIA RITA ORTEGA FERREIRA 251605 1 1
ASSISTENTE SOCIAL Admissdo: 10/02/2020
Codigo Descricéo Referéncia \encimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.286,24
19| DIFERENCA DE SALARIOS 80, 96 80, 96
998| I.N.S.S. 8,69 205,69
999 | IMPOSTO DE RENDA 7,50 19,31
Total de Vencimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2.367,20 225,00
www.silatec.com.br
Valor Liquido _HV 2.142,20
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Caic. FGTS F.G.T.5 do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
2.286,24 2.367,20 2 436720 189, 37 2. 161,51 7,50

AssinBtura do Funcionario

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada nest

Azo

2%

-

Data




S Mt Fiscal Biatrames ds Servigos
§ PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
= BAR UE RI SECRETARIA DE FINANGAS
Data Emissao Hora Emissdo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE \" S - NFE
. = B ‘IC SE.R ico ; 17/08/2020 06:22 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - - ;
g ; : Codigo Autenticidade Numero da Nota Série da Nola
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri 356321
na Internet, no Enderego:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe> 203T'2709'4248'91 75999'8 Numero RFS Série RPS Data RPS
0015737015 RP 17/08/2020
Prestador de Serviges ALELO S.A.
ALAMEDA XINGU , 512 - Andar 3°, 4°, 20
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-030 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 04.740.876/0001-25 Inscri¢ao Municipal 4.44096-8
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos CPFICNPJ
ASSOC PROT ASSIST INF DE C. CESAR 50.345.644/0001-90
Enderego Complemento
Rua José Lopes Sobrinho, 312 Casa
CEP Bairro Cidade UF
18760-000 | Pargue Nove de Julho Cerqueira César SP
E-mail
casaabrigoapaiccoordenacao@gmail.com
Qude Descrigao do Servigo Cadigo Servigo Aliquota Valor Unitdrio Valor Total
1 AGENCIAMENTO, CORRETAGEM E INTERM. DE CONTR. QUAISQUER 100203219 2,00 64,61 64,61
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
ALELO ALIMENTACAOQ = R$ 1.932,10
TOTAL DE TARIFA = RS 64,61
TOTAL DE IMPOSTOS = R$ 0,97
VALOR LIQUIDO DA NOTA =R$ 1.996,71
Auto-retencao conf. determinado pelas INs n® 153/87, 177/87 e 107/91, art. 15.
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
3 R$ 1.932,10 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRAF PISIPASEP COFINS CsLL
% L
0,97 0,00 0,00 0,00
B VALOR TOTAL DA NOTA 1.996,71
Fatura N* Valor da Fatura R$ Forma Pagamento
157370 R$ 1.996,71 Veto=17/08/2020
Valor por Extenso
um mil novecentos e noventa e seis reais e setenta e um centavas
. Codigo Autenticidade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos podera ser confirmada
na pdgina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereco: 2031- 2709 4248 91 75999 S
hitp:/hwww barueri.sp.gov.brinfe : : ’
RECEBEMOS DA EMPRESA ALELO S.A. 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA Namero da Nota Serie da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 356321
- Lm-"al bala ) Assinatura




RECEBEMOS DE ELIAS DIAS RAMOS & C1A LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AC LADO

Ne

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE:

NFe
000035405
001

SUPERMERCADO
CENTRAL%@&HJ

ELIAS DIAS RAMOS & CIA LTDA

RUA SETE DE SETEMBRO, 155
CENTRO
CERQUEIRA CESAR, SP

DA NOTA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
FISCAL
ELETRONICA

0-ENTRADA
1-SAIDA [Il

AR

(|4)37|4-|(3| 1 CHAVE DE ACESSO
TRADICAD DESDE 30 No 000035405 |3320.0874.4319.4100.0116.5500.1000.0354.0511.4389.4396
NG SERIE 001 Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
B FOLHA 01/01 https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

OPER.REGIST.ANT. EM ECF

135200699018732 14/08/2020 10:54:44

INSCRICAO ESTADUAL

263003541117

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT.

CNPJ

74.431.941/0001-16

DESTINATARIO

NOMERAZAO SOCIAL CNPJ/ICPF DATA DA EMISSAQ
ASSOC DE PROT ASSIST INFANCIA C. CESAR 50.345.644/0001-90 14/08/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA RIACHUELO N“399 CENTRO 18760-000 14/08/2020
MUNICIPIO , FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
CERQUEIRA CESAR (14)3714-2657 Sp 00:00:00
FATURA / DUPLICATA
A vista [
34441
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
204,13 2236 0,00 0,00 344 41
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344,41
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT  [PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 — Sem Frete -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESQO BRUTO PESO LiQuIDO
0 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO / DESCRICAO DOS PRODUTOS CST [CFOP | C. FISC.  JUN |QUANTIDADE |VLUNITARIO  |vL TOTAL BC ICMS VL ICMS VL IPI VLICMS ST JicMs | 1pt
0000000000051-SALSICHA PERD KG 0601592916010000(kg 2,04 12,48 25,46 0,00 0,00 0,00 0,00 Q 0
0000000000030~FRANGO INTEIRO 000{5929(02071400 kg 3,636 5,99 21,78 21,78 2,40 0,00 0,001 11| 0
0000000000010-COSTELA BOVINA KG 000(5929102012090(kg 3,428 20,90 71,65 71,65 7,88 0,00 0,00l 11| 0
0000000000013-COSTELA DE PORCO KG S/COURQ 000]592902032900|kg 3,132 18,90 59,19 59,19 6,51 0,00 0,00 11| 0
0000000000068~LING TOSC AURORA K -401- 06015929 [16010000|kg 3,242 15,99 51,84 0,00 0,00 0,00 0,00 o 0
7896279601375-FAR TRIGO 1KG ANNIELA 000[592911010010|un 4 3,19 12,76 12,76 0,89 0,00 0,00 710
7896946410033-FAR MILHO 1KG ALAMBARI 000|592911022000{an 1 4,49 4,49 4,49 0,31 0,00 0,00 710
7891024184271-COND DARLING 350ML CERAMIDAS BEL/FORCA [060(592933059000|un 2 8,75 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
7897664169524-CR PENT KOLENE 280G ANTI QUEB 060|5929133059000{un 1 7,28 1,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
7898955352304~PH FS SULLEG C/12 30MT 060(5929|48181000}un 1 7,98 7,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
7896945800323-0VOBOM C/20 T/EXTRA BCO REF 102 040|5929(04072100fun 1 10,99 10,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
7897517206086-MOLHO FUGINI 340G S.U.P TRAD 060|5929/21032010fun 1 1,35 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
7897517206086-MOLHO FUGINI 340G S.U.P TRAD 060|5929(21032010[un 1 1,35 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
0000000000335-MAMAO FORMOSA K 040)5929108072000|kg 3,54 2,98 10,55 0,00 0,00 0,00 0,00 o 0
7891095020614-SUCO YOKI 300G LARANJA 000(5929(21069010|un 3 5,98 17,94 17,94 .25 0,00 0,00| 18| 0
0000000000602-ABACAXI UND 04015929 |08043000|un 1 5,98 5,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
0000000000342-ALHO GRANEL KG 000/5929107032090|kg 0,585 27,90 16,32 16,32 1,14 0,00 0,00 710
. 4

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AD FISCO

NF REFERENTE CUPOM: 170783




RECIBO DE ALUGUEL — N° 7/2020

Aluguel R$ 2.200,00
Multa/juros 08/2020 R$ 244,00
Comercial X Residencial Soma R$ 2.444,00
Desc. IR .fonte R$ 40,50
R$
Liquido RS 2.403,50

Recebemos: Associagao de Protegio e Assisténcia 4 Infancia de Cerqueira César
A guantia de: R$ 2.200,0 (Dois mil @ duzentos reais). x.x.X.x.X. X.X.X.X.X.X.X.
Proveniente do Aluguel do: PREDIO RESIDENCIAL ) ' hig ™

sito a: Rua Brasilino de Freitas Negrdo , n°. 290 - Parque Nove de Julho em Cerqueir. Césa}{?}//—_\\

Correspondente ao Periodo de 01/07/2020 a 31/07/2020 Vencido em: 01/08/2020

Nome: Paulo Sergio Felix  CPF: 998.217.108-91

Data: Assinatura:




Bl 7
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C ¢ ‘ﬁ
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
Codgo — Nome B Torconss —TE Departaments Tl
962 VIVIENE RAVAGNANT DOS REIS 516215 2 1
AUXILIAR CUIDADOR (A) Admissdo: 22/07/2020
Cddigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
9384 | SERVICOS AUTONOMO DIAS 254,88 254, 88 m
858 INSS AUTONOMO 20,00 50, 97 5
Y
o 3
2 ,.mw
r <
E
2
g
m_ M
[s]
ZWﬁH,HﬂEHm Hz.n.wmu Total de Vencimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-135g / 3714-1036 254,88 50,97 ; m
www.silatec.com.br ~
vaorluge 203,91
/
Salério Base Sal Contr INSS Base Calc FGTS FG.T.S do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF
0,00 254,88 0,00 0,00 0,00 0,00
=t |

—




Processo n° 0001827-65.201 9.8.26.0136

ANDRE ISRAEL GARCIA LAJARIN, js

qualificado nog autos supra, e CASA ABRIGO PREFEITO

CESAR/SP, também j
abaixo firmados, com
de fls.

através de seus advogados
ansigir, conforme procuragées
hovamente entabularam acordo nas

poderes para tr
15 e 32, informar que
seguintes condicdes:

TERMO DE ACORDO

1- A parte eXequente desiste da multa de 20%, voltando o
valor do débito a ser de R$9.560,00 (nove

reais), pagando neste ato, conforme

entre contas correntes, o valor de R$

mil, quinhentos e sessenta
comprovante de transferéncia

1.912,00 (um mil, novecentos e
doze reais), restando um débito de R$ 7.648,00 (sete

mil, seiscentos e
quarenta e oito reais), q

ue serao pagos em (8 (0ito) parcelas iguais
mensais e consecutivas de R$ 956,00 (novecentos e cinquenta e seis
reais), sendo a primeira parcela paga em 25/ 07/2020 e as demais

venciveis todo dia 25 de cada més ou no primeiro dia ti]

U

=

fls. 84

A
A\

)



fls. 85

subsequente quando cair nos finais de semana ou feriad

0, cujos
pagamentos serdao efety

ados através de depésitos bancarios ou
transferéncia bancéria na Conta do procurador do Exe

ROBERTO RODRIGUES RIBEIRO, RG.
CPF/MF 035.420.608-79,
Banco do Bras;j

quente Dr.

12.805.971-0-SsP /SP,
Agéncia 1767-1, Conta corrente n°® 4185-8,

l, cuja procuracao de fls. 32 lhe dd poderes para tanto.

3 - Em caso de madimpleme

nto da Exequente, a mesma arcard
com a multa de 20%

(vinte por cento)
sem prejuizo de juros de mora e correg
presente execucao.

, sobre o saldo remanescente,
a0 monetdria e a retomada da

4 - As partes declaram que o
devidos a titulo de aluguéis e
presente acao.

acordo refere-se aos valores
acessorios de locagdo ora cobrados na

5 - Declaram as partes que vencid
informag¢ao de eventual

mesmo considerar-

as as datas e nao havendo
inadimplemento do presente acordo, o

se-a quitado, dando o Exequente a Executada a
mais plena e geral quitacio do obje

nada mais reclamar, seja a
consequentemente, o

to do presente processo para

que titulo for, determinando-se,
arquivamento dos autos,

6 - Eventuais custas processuais ficardo a ¢

argo da Executada,
que desde ja requer a isencdo do pag

amento das mesmas.

7 - Assim sendo, requerem a homologagéio da presente
conciliagdo, para que surta seus juridicos e legais efeitos,



Termos em que

Pede deferimento.

Cerqueira César/SP, 16 de junho de 2020.

N_/
RE ISRAEL GARCIA LAJARIN

EXIS(;NTE A

RG N° 8.909. 368 S¢

p-p- ADV.: ROBERTO RODRIGUES RIBEIRO
OAB/SP 161.631

EXECUTADA: CASA ABRIGO 'I’REFEITO MANOEL LEMOS DE
MOURA LEITE - ASSOCIACAO DE PROTECAO E
ASSISTENCIA A INFANCIA DE CERQUEIRA CESAR/SP - CNPJ

N*® 50.345.644/0001-90 POR SUA PRESIDENTA MARIA FLAVIA
ROSSETO ALVI;S  RG N 20.833.700-88-SSP/SP

38
p.p.: ADV: MUﬂJ)ﬁLo Bfﬁis WGRALLI
OAB/SP 307.775 ./ |

fls. 86

m r n R R 1 R R R X .



ZANARDE ==
NEGRAQO B

EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ FEDERAL DA VARA DO
TRABALHO DA COMARCA DE AVARE/SP.

PROCESSO N° 0010422-35.2019.5.15.0031

SILVANA MARIA LUCIANA VICENTINI e ASSOCIACAO DE
PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA CERQUEIRA CESAR, ja
qualificados nos autos do processo em epigrafe, por seus advogados e
procuradores infra-assinada, vem, mui respeitosamente, a presenga de
Vossa Exceléncia, informar que firmaram acordo com relagdo as parcelas
atrasadas do acordo firmado em audiéncia, nos seguintes termos;

As partes firmaram acordo em audiéncia em que a reclamada
se comprometeu a pagar 26 parcelas mensais e sucessivas de R$ 1500,00
(Um mil e quinhentos reais), com primeiro vencimento dia 25/05/2019 e as
demais todo dia 25 de cada més.

Conforme explanado pela reclamante, a reclamada nao honrou
o pactuado e deixou de pagar os meses de Fevereiro, Margo e Abril de
2020, gerando uma divida de R$ 4500,00 (Quatro mil e quinhentos reais),
atualmente executada.

Para por fim a presente execugao, as partes acordaram que
reclamada pagara 02 parcelas de R$2250,00 (Dois mil, duzentos e
cinquenta reais), com vencimentos em 25/05/2020 e 25/06/2020,
juntamente com o pagamento da parcela do més (R$ 1500,00), totalizando
o valor de R$ 3750,00 (Trés mil setecentos e cinquenta reais) por meés.

A partir do més de Julho de 2020, as parcelas retornam ao
valor acordado inicialmente de R$ 150000 (Um mil e quinhentos rgais) até
o final do acordo em Junho de 2021.

Os pagamentos. deveréo ser realizados diretamente a patrona
da parte reclamante, mediante depdsito em conta bancaria mantida em seu
nome, cujos dados sao foram repassados.

No caso de inadimplemento, a 1% reclamada ainda arcara com
multa por litigéncia de ma-fé, por atrasar a prestagao jurisdicional, no
Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 = 2093

Rua Distrito Federal, n© 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700160 - fone/fax: 14 3731 - 2977
E-mail: azn_adv@hotmail.com




ZANARDE e
NEGRAOS

6Ccacia

percentual de 10% sobre o valor da avenga, a ser revertida a parte
contraria.

Cumprido integralmente o acordo, a parte autora outorgara as
partes Reclamadas ampla e geral quitagdo dos pedidos veiculados na
peticao inicial e do extinto contrato de trabalho.

Destaca-se que este acordo ndo possui 0 ambito de novar,
somente modificando a forma de pagamento.

Diante do exposto, requer a homologagéo do presente acordo,
para por fim o pedido de execucao.

Nestes Termos:
Pede Deferimento.

Cerqueira César, 11 de maio de 2020

[ &) =
~ = -
- Al
\‘:) —L,L}' Qg NACLe  tttciommmi ot .

SL?NA MARIA LUCIANA VICENTINI
PAL VARDE NEGRAO BUENO

ADVOGADA OAB/SP 276.719

' }“» %S las o

ASSOCIACAD DE PROTECAO E ASSISTENCIA A
INFANCIA CERQUEIRA CESAR

/Y\.-n:)‘-{/ Wi -'1'," L ;
MURELLO\U AS IVIO«RALLI
ADVOGADO OAB/SP 307.775

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira Cesar/SP - CEP: 18,760-000 - foneffax: 14 3714 - 20_9_3
Rua Distrito Feceral, n 1340, sala 0- Avaré/SP - CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977
E-mail: ezn_adv@hotmail.com



ZANARDE yom
NEGRAO

advocacia

EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ FEDERAL DA VARA DO
TRABALHO DA COMARCA DE AVARE/SP.

PROCESSO N° 0010238-45.2020.5.15.0031

MARIANA BENTO DE CARVALHO e ASSOCIACAO DE
PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA CERQUEIRA CESAR, ja
qualificados nos autos do processo em epigrafe, por seus advogados e procuradores
infra-assinada, vem, mui respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia, informar
que firmaram acordo para por fim ao litigio:

A primeira reclamada pagara a reclamante, o valor de R$ 7.000,00
(Sete mil reais), em 14 parcelas mensais e sucessivas de R$ 500,00 (Quinhentos
reais), vencendo-se a primeira em 25/07/2020 e as demais todo dia 25 de cada meés.

Os pagamentos deverdo ser realizados diretamente a patrona da parte
reclamante, mediante deposito em conta bancaria mantida em seu nome, cujos
dados foram repassados. '

A 2% reclamada Prefeitura Municipal de Cerqueira César/SP nio
concorda com os termos do acordo. Em vista disto, o feito ficard suspenso em
relacao a 2°* reclamada até o cumprimento total da avenca. Havendo adimplemento
do acordo, a 2° reclamada estara excluida do feito. Havendo cumprimento parcial da
avenga, estara encerrada a instrucdo processual, bem como as partes deverdo se
intimadas para que apresentem, caso queiram, as suas razoes finais, e apos,

oportunamente, tornem os autos conclusos para julgamento.
' s

Eventuais valores pagos pela 1* reclamada, a depender do resultado da
demanda, serao deduzidos do valor da condenacio ou cobrados da parte autora em
eventual e futura execucio.

No caso de inadimplemento (parcial ou total), a primeira reclamada
ainda arcara com multa por litigancia de ma-fe, por atrasar a prestagao jurisdicional,
no percentual de 10% sobre o valor da avenca, a ser revertida a parte contraria.

Cumprido integralmente o acordo, a reclamante.

Rua Juvenal Coimbra n° 348, Cerqueira César/SP - CEP; 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 - 2093
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977
E-mail: azn adv@hotmail.com



ZANARDE ¥
NEGRAO

advocacia

As custas processuais ficarao a cargo da reclamante, dispensadas na lei,
face o pedido de isengao, haja vista a concessdo da justica gratuita. Os honorarios
advocaticios de sua patrona serio pagos diretamente pelo reclamante conforme os
termos contratuais assinados por eles.

Tendo em vista a natureza indenizatoria dos valores a serem pagos nao
incidira contribuigdes previdenciarias e fiscais.

Diante do exposto, requer a homologagdo do presente acordo com
relacao a reclamante e a primeira reclamada, retirando a audiéncia de conciliagao da

pauta.

Apos informacao do cumprimento integral do presente acordo, a
extingao do presente feito.

Informam ainda as partes que renunciam o prazo recursal.
Nestes Termos;
Pede Deferimento.

Cerqueira César, 25 de junho de 2020.
MARIANA BENTO DE CARVALHO

PAULA ZANARDE NEGRAO BUENO
ADVOGADA OAB/SP 276.719

ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA
CERQUEIRA CESAR

MURILLO DIAS MORALLI
ADVOGADO OAB/SP 307.775

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 - 2093
Rua Distrito Federal, n° 1340, sala 06- Avaré/SP ~ CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977
E-mail: azn _adv@hotmail.com



QUEIRA CE:
R SAp ™

Prefeitura de Cerqueira Cesar - DAE - Departamento de Agua & Esgoto
Rua Prof® Hilda Cunha, n° 58 - Centro

RN
(BRASELINO DE F. NEGRA 290 NR. GUIA
18760340, PARQUE 9 DE jULH CERQUEIRA CESAR-SP 1&35@}% A
ROTA: 24-24-58 CATEGORIA/QTDE
LIGACAD: 2071-0 ID.ELETRO.:0 1-RES:
DESCRICAOQ VALOR
AGUA 29,18
ESGOTO 14,59
PAGTO EFETUADO A MENOR 1,31

i
5

'

e ® e R

DATA LEITURA ANTERIOR] TATA LEITURA ATUAL =T~  VENCIMENTO VALOR & PAGAR
| 18/06/2000 | 16/07/2020 10/08/2000 R§ 45,08
LEITURA ANTERIR | LEITURA ATUAL | CONGLMG REAL] CONG, FATURADG WEDI
5099 m3 6014 m3 15 m3 15 m3 53 m3
\R. O HIDERETR VRZH DIRETRG IRTA JE INSTALACAD
, 277150 m3 | 01/01/1900
(OORRENC A:

DADOS D05 ULTIMGS 6 MESES HERGAGEM ;

A Pref.M.C.Cesar, atraves do DAE info

MES  CONSIMO DIAS FELIA| rma: Embora e steja sob seus cuidados

06/2020 19 30 0,63, o usuario nao tem autoriz acao para

85/2020 50 33 1,52 mei(er_- ng cwalgtie pu,_HD_etpode se; pe
*37[nal 1zado se wviolar o sistema conform !

042020 4130 1,37 e preve o regulam ento.

TETES TR PERTERT T VLTSt
LA VI e T wemenen
PRRAETR) UNIDACE e et e R IR
CLOR0 LIVRE g/l 0,200~ 20— L
CLORO TOTAL mg/1 9.000 - 5.00 1 0.00
PH 6.000 - 9.50 1 6.47
TURBIDEZ ur 0.000 - 5.00 1 9.92
COR UH 0.000 - 15.0 1 1.37
COLIFORMES T ©.000 - 100. 1 AUSENTE
FAER AUTENTICAR 0 VESS) < DEWILVER 70 (G0 BUSS: 16 2400 126
_JLUCTANA RODRIGUES WARQUES MES/ANQ:07/2020
BRASILINO DE F. NEGRAQ, 290 NR. GUIA
18760340, PARQUE 9 DE JULH CERQUEIRA CESAR-SP 1495038
ROTA: 24-24-58 CATEGORTA/QTDE
LIGACAO:2071-0 ID.ELETRO.:@ 1-RES;
VENCINENTO VALOR A PAGAR
_10/08/2020 RS 45,08
82680000000-0 45080647202-0 OO8] 10000000-2 00001495038-0




Nota Fiscal
= ‘ i i
=== FRANCISCO DE PAULA ﬁggt:z‘;%o%rgs':ﬁe ém
g ——— R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO, 312 Data de Emiss&o 10/07/2020
e ————— PQ 9 DE JULHO g;h g::pa:sontagio:wio‘mmo
i e
% === 18760-000 CERQUEIRA CESAR/SP 5 MV DO
Leitura Préximo Més 11/08/2020
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
] 07 CCEBU003-00000262 82861 711974317 C31F.C5FE.4C1D.2CCA F368.C7DC.DDFE.E120
R EZADO CLENTE T ———— IR N T . TEmLR

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagio de sua fatura de energia eléirica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranca e
reserve mais tempo para voct em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta,

FRANCISCO DE PAULA

R oE 312 —— =* = == ~——CPF: 083316 47815 s . —_—
PQ 9 DE JULHO e ; 3 g R
18760-000 - CERQUEIRA CESAR - /SP CLASSIFICAGAO: Cor B1 -Trifasico 220 / 127V

SEU CODIGO

711974317 3031140388

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Cod. Descrigio da Operagio Més  Quant.  Unid. Tarifacom ;‘m& BasoCilalo  Alig  jomg BaseCilculo  Pis  COFINS
118 N° 803702999932 Ref. Faturada Med. Tributos RS o ICMBRS  ICMS% PISICOFINS  088%  2,70%
0805 Consume Uso Sistema [KWh}-TUSD JuLo 857,000 kWh 043180864 370,08 370,08 26,00 02,52 370,08 2,18 9,89 Verde
0801 Consumo- TE JULR20 857,000 kWh 0,32280047 276,64 276,84 26,00 68,16 276,64 183 747 21 Dias
0804 Juros de Mora MAL20 0,21 Verde
0805 Multa por Atrasa Pgto MAI20 12,81 10 Dias
0805 Atualizago Monetiria MAIZ0 0,05

Total Distribuldora 650,77

CREDITOS /| DEVOLUGOES
0989 Banus Raipu Lei 10438/2002 244

THISTO

. CO DADO

RICO DE CONSUMO

kWhDias | TARIFAANEEL
867 31 Consumo TUSD TE
860 28 Caonsumo kWh 0,30086000 0,23149000

848 a3

EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

P

% ol
327 32
3 28
o a1
o . "INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
181 30
208 3 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

= 7 e 1 e . el
Energl?  jom7oz0  osre/2oz0 Muitipl. [KWh] Perda[%]  Proximo Més
82881 Ativa 27184 26207 1,00 887 11/08/2020

Nota Fiscal CoédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 810004207007 657,33 13/08/2020
N° 012780073 série C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br

NATALINA FLORICULTURA RUA 7 DE SETEMBRO 356 - CENTRO

LOJA CASA DA RCSA RUA ADOLFO MAZZA JUNIOR 247 - CENTRO

J ASANTOS RUA J J ESTEVES 348 - CENTRO

836800000066 573300523129 634156384089 100042070076 Autenticagao Mecanica

TR BT



— = JILATEC

Calculo para Pagamento

1* Via

Em 0 j 07 y A

ERIO DA FAZENDA
Telefax: 3714-1358 / 3714-1036 _ &a pA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURAGAO

31/07/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

50.345.644/0001-90

04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME / TELEFONE

ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA
1437142657

DARF valido para pagamento até 20/08/2020
Domicilio tributario do contribuinte:

CERQUEIRA CESAR
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.58.70.6329 - opg&o 1 - DLL versdo 1.4

3208
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
20/08/2020
7 VALOR DO PRINCIPAL
0 40,50
VALOR DA MULTA
o 0,00
09 VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
19 40,50

85630000000-2 40500064023-6 31503456440-3 00132080213-3

|

41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

— cortar nesta linha ———

2* Via

Aprovado pela IN/RFB n° 736/2007

. PERIODO DE APURAGAOQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ’ 31/07/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO B-RAS]L 03 NUMERO DO CPF OU CNP.J
Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais 50.345.644/0001-90
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 3208
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE i
ASSOCIACAQO DE PROTECAO E ASSISTENCIA 06 DATA DE VENCIMENTO
1437142657 20/08/2020
07 VALOR DO PRINCIPAL
40,50
DARF valido para pagamento até 20/08/2020 08 VALOR DAMULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0'00
CERQUEIRA CEZAR 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Atendimento Versao 5.58.70.6329 - opgdo 1 - DLL versdo 1.4 1 0 VLD TRTAL,
) R ve " 40,50

85630000000-2 40500064023-6 31503456440-3 00132080213-3

JHCTAAROTARM A AT

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2° vias)

————— cortar nesta linha ——

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




vivo

N° da Conta: 00001106617232
Més de referéncia: 07/2020
Periodo: 11/06/2020 a 10/07/2020
Data de emissao: 11/07/2020

JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO
RUA DAS JUSSARAS 342

www.vivo.com.br/meuvivo

Fale conosco: Central de Relacionamento
“8486 ou www.vivo.com.br/faleconosco

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1.376
CEP: 04571-936 - S&o Paulo - SP

|.E.: 108383949112

CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

CNPJ Filial: 02.558.157/0001-62

JARDIM BELA VISTA 5 g
18760-000 CERQUEIRA CESAR - SP Vencimento
26/07/2020
Total a Pagar
R$ 54,99
Seus Numeros Vivo Agfuar:te mfor\r;\.ago: sl i
14-99827-1877 reterentes ao Vivo Valoriza
Qaso vocé tenha mais linhas, consulte o detalhamento da sua conta, \
Planos Anatel N
066/POS/SMP - VIVO CTRL DIGITAL-3GB ILIM_
0 que esta sendo cobrado Quantidade de  Quantidade de Valor R$ Incluso Utilizado Valor Total
de 11/06/2020 a 10/07/2020 Plano/Pacote Numeros Vivo  Plano/Pacote  Plano/Pacote  Minutos/Unidades R$
Servigos Contratados
VIVO CTRL DIGITAL-3GB ILIM_ 1 1 54,99 - 54,99
VIVO CONTROLE SERV DIGITAL Il 1 1 0,00 - - -
BONUS CONTA DIGITAL 1 1 0,00 500MB - 0,00
Subtotal Servigos Contratados 54,99
TOTAL A PAGAR 54,99
e
MENSAGEM PARA VOCE )
A'cénta detalhada esta disponivel em www vivo.com.bifmeuvivo e pode ser solicitada impressa, de forma permanente ou néo. \
- L3

-

Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcialitotal dos servigos e a inclusao nas orgaos de protegdo ao crédilo, Para pagamentos apbs o vencimento serdo cobrados encargos de 2%

& juros de 1% ao més em conta futura.

ANATEL 1331 e 1332 para deficientes auditivos, Recurso de atendimento Vivo: ligue com o protocolo em maos para 1058 e 142 para pessoas com deficiéncia de fala/audigao.

vivo

) Vencimento Total a Pagar - R$
Nome do Cliente
JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO J 26/07/2020 54,99 Y,
|__céd. Dabito Automatico_1106617232-8 | N° da Conta__00001106617232 | Més Referéncia__07/2020 2
~

(846600000000 )( 549900801008 )(_ 011066172328 )( 920070161020 )| Autenticagao Mecénica

RN TR A




RECEBEMOS DI 1

DATA DE RECERIMENTO

SUPERMERCADO
CENTRAL “Lsle) /

NATURLZA DA OPERACAD

OPER.REGIST ANT. EM ECF

IAS DIAS RAMOS & Cla LTpA OS PRODUTOS CONSTA NTES DA NOTA FISCA|

IDENTIFICACAO |1 ASSINATURA

ELIAS DIAS RAMOS & CIA LTDA
RUA SETE DE SETEMBRO. |55
CENTRO
CERQUEIRA CESAR, Sp

(14)3714-1611
TADICAODESDE 81 N" 000035508
S SERIE 001
—_——— FOLHA 01/01

ELETRONICA INDICADA AQ LADO

NFe
N 000035508

DORECEBEDOR

SERIE: 001

IDOCUMENTO AUXIL IAR
DANOTAFISCAL
ELETRONICA

QL

0- ENTRADA
I -SAIDA

CHAVE DE ACESSO

3520.0874.4319.4100.01 16.5500.1000.0355.081 1.4404.7392

Consulta validade da NE-e no portal da SEFAZ:

lmpx:x;’nfe.fazenda,sp.gov,br/(‘onsultaN Fe/

PROTOCOLD D AUTORIZACAG DE USO

135200736937410 25/08/2020 11:06:23

INSCRICAO ESTADUAL
263003541117
DESTINATARIO

INSCRICAO EST ADUAL DO SUBST 1 RIBUT

CNPJ

74.431.941/0001-16

FATURA - DUPLIC ATA

A vista

119,69
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 10Ms

VALOR DO TCMS

NOMLRAZAO SOCIAL CNPJ/CPE DATA DA EMISSAD
ASSOC DE PROT ASSIST INFANCIA C. CESAR 50.345.644/0001-90 25/08/2020
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA RIACHUELO N°399 CENTRO 18760-000 25/08/2020

MUNICIRIO ) FONLFAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DESAIDA
CERQUEIRA CESAR (14)3714-2657 00:00:00

LODOICMS ST

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

NF REFERENTE CUPOM: 219293

65,44 6,83 0,00 0,00 119,69
VALOR DU FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACT SS(‘.’H\:\S VALOR TOTAL DO 181 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,69
II(,—\.\'.\P(JRT‘\D()R VOLUMES TRANSPORTADOS
\li.\1['!i.~\2ri\l>lll 1AL FRETE POR CON TA CODIGO ANTT PLACA DO VEf('IJLLl UF CNPJICPF
9 - Sem Frete -
FENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAOQ ESTADUAL
QUANTIDADE NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS SERVICOS
CODIGO DESCRI( AD DOS PRODUTOS CSTiCFoP | FISC UN JQUANTIDADE VL UNITARIO VL TOTAL BC ICMS VL ICMS VL IP1 VL ICMS ST JicMs IP]
7896360200012-COAD JAGUART 103 c/30 060(5929[48232099/un 1 2,99 2,99 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
78980B0640222-CR LEITE TP ITALAG 200¢ 060[592904015021|un 3 2,68 8,04 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
1897407200118-VASS PUMA C/CABO REF1] 000(5929196039000un 1 7,60 7,60 7,60 1,87 0,00 0,00 18| o
7896705700474-BAT PALHA SANTO ANDRE 140G TRAD 06015925120052000/un 1 4,95 4,95 0,00 0,00 0,00 0,000 0o
7896279601375-FAR TRIGO 1KG ANNIELA 000/592911010010lun 2 3,19 6,38 6,38 0,45 0,00 0,00l 7]o0,
7896946410033-FAR MILHO 1Ke ALAMBART 000(5929{11022000}un 1 4,49 4,49 4,49 0,31 0,00 o000 7]o0
7898185412625-FI0 DENTAL DENTALCLEAN 25M FLOSS 060(5929133062000/um 1 9,90 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
7898309964740-FITA CREPE WINNER 18MMX50MT 000/5929|48114110/un 1 4,29 4,29 4,29 0,77 0,00 0,00 18] o
7891350034882-GEL BOZZANG EST.230G prp 1 060[5929{33059000[yun 1 7,89 7,89 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
7897042010714-CR TRAT SKALA 1k ELIM.VITAIS 060(5929133059000un 1 7,99 7,99 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
7891098038456-CHA MATE LEAG 2500 060/5929109030090/un 1 7,99 7,99 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896069511877-MILRO PIPOCA SIAMAR 5006 000]592910059010fun 2 2,99 5,98 5,98 1,08 0,00 0,00 18| o
©000000000140-FERMENTG KG ITAIQUARA 00015929 (21021090]kg 0,1497 17,50 2,62 2,62 0,47 0,00 0,00| 18] ¢
7891010560737-COTONETE JCHNSON c/75 060/5929|56012190/un 1 4,50 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00f oo
TB96069518418-FAROFA STAMAR 400G TRAD. 000]592918015090/un 2 3,59 7,18 7,18 0,50 0,00 0,00 7o
0000000000342-ALHO GRANEL kg 00015929 [07032090|kg 1 26,90 26,30 26,90 1,88 0,00 0,00 7)o
Y
L &
_JJ\J
DADOS ADIC 10ONAIS RI:SIZN\’.‘\J)UAU FISCO




L Numero da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR 000000000074 - E

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Autenticidade
i HGIV-XG2F
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS R
28/08/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome/Razédo Social: DAVID ALBERTO SALES

Nome Fantasia: POLO EDUCACIONAL

CPF/CNPJ: 31.801.317/0001-50 IM: 7294 IE: Fone:
Enderego: PCA IRMAOS FERREIRA,166,CENTRO -cep:18760025

Municipio: CERQUEIRA QESPR  E-mail:

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razao Social: APAICC
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ: 50.345.644/0001-90 IM: IE: isenta Fone: (14)37141218
Endereco: RUA ALCIDES PAIXAO ,30, CENTRO -cep:18760000
Municipio: Cerqueira César UF: SP E-mail: apaiccasaabrigo@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

RESCISAO DE CONTRATO DE CURSO PROFISSIONALIZANTE REFERENTE A RAQUELE LUIZ LEITE DA SILVA
(RG: 65755804-7) E AO LEONARDO DA SILVA VIEIRA (RG: 66206503-7).

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2008.

{Processo executado por: 138.0.226.146

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através Situacéo de Tributagao

© do site: http://www.cerqueiracesar.sp.gov.br Tributada no Prestador A

Valor aprox. dos tributos (Lei n® 12.741/2012):
R$ 39,60 - Aliq: 15,53%

Cadigo do Servigo
802 - Instrugéo, treinamento, orientagio pedagégica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de Qualquer natureza.

I.N.S.S. (R$) |.LRENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo

implicam na base de calculo

Dedugbes/Abatimentos |Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Valor Total da Nota (R$)
0,00 255,00 2,0000% 5,10 255,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 255,00




